2023年５月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス コ

代 表 者 名 代表取締役社長 相 原 貴 久

（コード番号：7698  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 永 野 泰 敬

（ TEL. 045-811-1302）

中期経営計画の見直しに関するお知らせ

当社は、2024 年３月期を最終年度とする中期経営計画を 2022年５月 23日付「第一次中期経営

計画公表に関するお知らせ」において公表しておりましたが、本日開催の取締役会において数値

目標を見直すことを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 数値目標見直しの理由

当社は、冷凍食品市場の伸びを背景に売上高を着実に伸ばしてまいりましたが、原材料価

格や電気料金の高騰の影響等により、予想を修正することといたしました。

当初設定した最終年度の各利益を達成することは難しいと判断し、中期経営計画最終年度

の数値目標を以下のとおり見直すことといたしました。

２. 数値目標

（単位：百万円）

2023年度

2024年 3月期

修正前

2023年度

2024年 3月期

修正後

増減額 増減率

売上高 46,833 46,810 △22 △0.0%

営業利益 588 262 △325 △55.4%

経常利益 628 318 △310 △49.4%

当期純利益 439 205 △233 △53.1%

以 上